年   月   日

三田市長 宛

是 正 計 画 書

                       住所

                      氏名

電話    （   ）

電子メール

   年  月  日付で指導のあった条例違反の屋外広告物については、下記のとおり

是正することを報告するとともに、今後は兵庫県屋外広告物条例を遵守いたします。

是正時期   年  月  日迄（予定時期：  年   月頃）

是正内容

除却 ・ 改善 ・ 移転

改善・移転の場合の詳細

実施者氏名

是正に時間を要する

場合の理由

広告物

表示・設置場所

広告物の種類

掲出内容

※位置図及び現況写真を添付すること。

※その他、詳細事項等が必要な場合は別紙にて添付のこと。